IX — Le tre lettere giocose, in latino, che Francesco Novati
pubblicò nel Gior. stor. d. Lett. italiana, I, 62 traendole dai
Codd. Corsiniano 33 E 23 e Marciano XIV 69, ritenute, del
resto, apocrife dal Castelli e da Vittorio Rossi. In due di esse,
l’autore, rivolgendosi ai fiorini e ai danari, si fa una stoica
invettiva contro la plutocrazia; nella terza, individua il suo amore
in una suor Lucia, clarissa d’un monastero di Empoli o di
Eboli o di Ascoli (il nome della città non si legge bene).
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ARCHIVIO DI STATO DI NAPOLI
Registri Angioini, n. 262, f. 82 r. e t.
31 Maggio 1327, X.ª Indizione.

Carolus Illustris Ierusalem et Sicilie Regis Roberti primogenitus
Dux Calabrie ac eius Vicarius Generalis Raimundo
Russo de Cathania Thesaurario et familiari nostro salutem et
dilecionem sinceram. Volentes magistro Cicco de Esculo quem
in phisicum et familiarem nostrum duximus diebus non longe
preteritis retinendum gagia sicut aliis nostris phisicis exhiberi
fidelitati tue presentium tenore expresse jubemus quatenus
eidem magistro Cicco, quousque fuerimus in partibus
Tuscie vel alibi extra Regnum gagia ad racionem de uncis auri
tribus et postquam in Regnum feliciter redierimus dante domino
ad racionem de unciis auri duabus ponderis generalis per mensem
a die duodecimo proximo preteriti mensis martij uius X.e Indictionis
usque nunc simul et semel et deinde in antea de mensei
in mensem nostro durante beneplacito de pecunia camere nostre
sistente et futura per manus tuas solvere et exhibere procures
apodixas ab eodem magistro Cicco de his que sibi propterea solveris
suis vicibus recepturus ordinacione seu mandato quocum
que contrario facto et in antea faciendo eciam si de illo vel
aliqua ejus clausula esset in presentibus expressa mencio facienda
execucione presencium non obstante. Datum Florencie en
nostre cambre anno domini MCCCXXVII die ultimo maij dicte
X.e Indictionis.

Cuius auctoritate mandati.

Die ultimo madij X.e indicionis Florencie solute sunt magistro
Cicco de Esculo phisico et familiari prefati domini ducis pro
gagiis suis ultimorum dierum XVIII proximo preterite mensis
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ad racionem de uncis tribus in argento per mensem extra
regnum pro uncis VII et tarenis XXIV reductis ad florenos auri
ad predictam racionem auri........ floreni XXIII et solidi
XXVIII.

Eodem die solute sunt notario nicolao de Alifia Regie ac ducalis
cancellerie notario pro gagiis suis et unius scriptoris sui